山柔協第２６－１０８号

                            平成２６年１２月 ４日

各柔道協会長 様

一般社団法人山口県柔道協会

                           会 長  森 次 定 義

                                               山 口 市 柔 道 協 会

                                                      会  長   植 木 清 治

（会長印を省略しています。）

平成２７年鏡開式の開催について（ご案内）

向寒の候ますます御清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、早春の行事、鏡開式を、下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせの

上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 主 催 一般社団法人山口県柔道協会

２ 主 管 山口市柔道協会

３ 日 時 平成２７年１月１１日（日）１３時～１５時３０分（受付１２時３０分～）

４ 場 所 山口県維新百年記念公園スポーツ文化センター武道館

５ 式次第

一 部 式典の部

二 部 演技の部（講道館護身術・極の形）

三 部 稽古始め（参加者による乱取り稽古）

四 部 ぜんざい会（鏡餅を入れたぜんざい等での懇親）

６ 出 欠 平成２７年１月５日（月）迄に、別紙様式によりご連絡下さい

７ 問合先 一般社団法人山口県柔道協会事務局長 宮原健太郎

電話・FAX０８３－９２４－９５１０

 携帯 ０９０－８０６８－１５６１

◆◆◆  ◆◆◆  ◆◆◆  ◆◆◆  ◆◆◆  ◆◆◆

              ファックス送信票

  一般社団法人山口県柔道協会 宛

FAX番号 ０８３－９２４－９５１０

  平成２７年鏡開式に

 □ 出席します

□ 欠席します

お名前   （                      ）

ご住所   （                      ）

電話・携帯電話（                  ）

平成２７年１月５日（月）迄にお願します。

平成２７年一般社団法人山口県柔道協会鏡開き参加名簿

参加者団体名 人  員 備   考